0

0

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO  BONFIM

CASA MARINA SAMPAIO
RUA JOSÉ FERREIRA,112, CENTRO€EP:  58725000

CNPJ: 24.232.258/0001 €1

CÂIVIARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM -PB -CASA MARINA SAMPAIO

COIVIISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 07/2025

0 Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de
São José do  Bonfim -PB Aldeni  Bezerra da Silva,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,  vem  por meio  deste CONVOCAR os  membros desta  Comissão  para  reunião
extraordinária,   a  ser  realizada   no  dia  Os  de   Maio  de  2025,   às   18:35,   no  gabinete  da
presidência da Câmara Municipal, para análise e emissão de parecer referente aos seguintes
projetos de lei:

1.  PAUTA  DA  REUNIÃO:

• Apreciação dos seguintes Projetos de Lei:

PROJETO  (DO  LEG]SLATIVO)  DE  LEI  N°  005/2025  -  DISPÕE  SOBRE  A  CONCESSÃO  DE
REDUÇÃO  DA  JORNADA  DE  TRABALHO  A0  SERVIDOR  PÚBLICO  IVIUNICIPAL  RESPONSÁVEL
LEGAL  POR  PESSOA  COM  DEFICIÊNCIA  OU  COM  TFUNSTORNO  DO  ESPECTRO  AUTISTA,  NO
ÂMBITO  DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ D0 BONFIM-PB, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO    (DO     EXECUTIVO)    DE     LEI     N°    009/2025    -    REGULAMENTA    0    GRUPO
OCUPACIONAL    DE   ATIVIDADES    DO    FISCO   IVIUNICIPAL,    lNSTITUI    0    PLANO    DE   CARGO,
CARREIRA E REIVIUNERAÇÃO DO GRUPO E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Dada  a  importância  da  matéría  em  questão,  solicita-se  a  presença  de  todos  os
membros da Comissão, a fim de garantir a regularidade da tramitação legislativa.

São José do Bonfim -PB, 06 de Maio de 2025

Á#Beí:;?a=,,j,a"í„Á
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Contato:

CÁ hlAFtA »Uh]Ctp AL DE
SÃO JOSÉ 00  B0NFiH

A  co:o   do  poy!'

Câmara Municipal de São José do Bonfim
Casa Marina Sampaio
Rua José Feíreira,112.  Centro, São José do Bonfim-PB

Email. camara@cmsaojosedc)bonfim.pb.gov.br